

svařovací kabely a příslušenství

délka	Ø / A	svař. kabely pro běžné používání	bez DPH	s DPH
3+3 m	16 mm / 140 A	pár kabel ukončený zástr. EU 25	628,-	760,-
5+5 m	16 mm / 140 A	pár kabel ukončený zástr. EU 25	802,-	970,-
3+3 m	25 mm / 190 A	pár kabel ukončený zástr. EU 25	810,-	980,-
5+5 m	25 mm / 190 A	pár kabel ukončený zástr. EU 25	1.116,-	1.350,-
svař. kabely s vysokou odolností				
3+3 m	16 mm / 140 A	pár kabel ukončený zástr. EU 25	686,-	830,-
5+5 m	16 mm / 140 A	pár kabel ukončený zástr. EU 25	926,-	1.120,-
3+3 m	25 mm / 190 A	pár kabel ukončený zástr. EU 25	876,-	1.060,-
5+5 m	25 mm / 190 A	pár kabel ukončený zástr. EU 25	1.198,-	1.450,-
5+5 m	35 mm / 240 A	pár kabel ukončený zástr. EU 50	1.405,-	1.700,-

Svařovací kabely jsou osazeny zemnicí svorkou a držákem elektrod vhodné velikosti. Jsou ukončeny rychlospojkou EU 25. Kabely se standardním obalem jsou vhodné pro běžné elektřinářské práce, kabely s gumovým obalem jsou pro náročné montážní práce.

Na objednávku dodáme svařovací kabely v libovolné délce, propeřez a ukončení

Ø / A	svař. kabely pro běžné používání	bez DPH	s DPH
16 mm / 140 A	1 m svařovacího kabelu "obal standard"	46,-	56,-
25 mm / 190 A	1 m svařovacího kabelu "obal standard"	71,-	86,-
35 mm / 240 A	1 m svařovacího kabelu "obal standard"	99,-	120,-
50 mm / 316 A	1 m svařovacího kabelu "obal standard"	140,-	170,-
svař. kabely s vysokou odolností			
16 mm / 140 A	1 m svařovacího kabelu "gumový obal"	55,-	67,-
25 mm / 190 A	1 m svařovacího kabelu "gumový obal"	79,-	95,-
35 mm / 240 A	1 m svařovacího kabelu "gumový obal"	99,-	120,-

Kabely se standardním obalem jsou vhodné pro běžné práce a na zemnicí kabely. Kabely s gumovým obalem jsou mechanicky odolnější a vhodné na montážní práce.

zář	držáky elektrod	bez DPH	s DPH
160 A	držák elektrod SPARTUS - pro el. 1,6 - 3,2 mm	207,-	250,-
200 A	držák elektrod SPARTUS - pro el. 1,6 - 3,2 mm	223,-	270,-
400 A	držák elektrod PRAGMA - pro el. 2,0 - 5,0 mm	248,-	300,-
zemnicí svorky			
150 A	plechová jednoduchá - rozevření 30 mm	41,-	50,-
200 A	plechová klemovaná - rozevření 30 mm	58,-	70,-
250 A	plechová klemovaná - rozevření 50 mm	83,-	100,-
300 A	plechová klemovaná - rozevření 60 mm	124,-	150,-
500 A	mosazná šroubovací - rozevření 60 mm	314,-	380,-
rychlospojky EU			
200 A	EU 25 - "samec" na kabel	50,-	60,-
400 A	EU 50 - "samec" na kabel	83,-	100,-
200 A	EU 25 - "samice" montáž do stroje	50,-	60,-
400 A	EU 50 - "samice" montáž do stroje	99,-	120,-

